
 

 

UCHWAŁA NR 120/XIII/15 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 19 grudnia 2015 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 94/XII/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3871). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 grudnia 2015 r.

Poz. 4513


		2015-12-23T13:46:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




